PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
                            E S T A D O D A BA H I A

CNPJ/MF sob o no. 14.105.191/0001-60
                    PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, 321, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA.

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA CONCORRÊNCIA N. º 004/2024

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia,
com fulcro na Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, torna público a prorrogação da
abertura da CONCORRÊNCIA Nº 004/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
062/2024. Tipo: Menor Preço Global. Objetivando a contratação de empresa
especializada no ramo de engenharia para construção de uma UBS Porte I, no Parque
das Mangueiras, sede do município de Riacho de Santana, aprovada pela Portaria
GM/MS nº 3.894, de 17 de maio de 2024, que autoriza o Município ou Distrito Federal a
receber recursos financeiros de capital destinados à execução de obras de construção de
Unidades Básicas de Saúde – UBS, com abertura marcada para o dia 06/12/2024, às
09h00min, fica PRORROGADA para o dia 20/12/2024, às 09h00min, tendo em vista a
modificação da Planilha Orçamentária e demais cálculos que a compõem, os quais
alteram a formulação das propostas financeiras. Local de disputa e Edital: no site
https://bllcompras.com. Informações (77) 3457-2049, e-mail: licitacaopmrs@hotmail.com
e/ou pelo site www.riachodesantana.ba.gov.br.

Riacho de Santana-BA, 05 de dezembro de 2024.

Cássia Batista dos Santos
Agente de Contratação

https://bllcompras.com/
mailto:licitacaopmrs@hotmail.com
http://www.riachodesantana.ba.gov.br/